PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 01/2021

EDITAL N.º 02/2021
 PARA CONTRATAÇÃO DE EFPC

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, através da Secretaria de Administração e
Planejamento, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ABEL GRAVE, no uso
de suas atribuições legais, torna público aos interessados a retificação do item
5.5.2, do Edital de abertura do Processo de Seleção nº 01/2021, conforme segue:

Item 5.5.2 Modelo de Proposta Técnica, contendo as informações solicitadas,
deverá ser  conforme o Anexo III, do Edital de abertura do Processo de Seleção
nº 01/2021, ficando descartado o modelo do link, que não será aceito pelo Grupo
de Trabalho de implementação do Regime de Previdência Complementar.

Ibirubá-RS, 22 de outubro de 2021.

Abel Grave,
Prefeito

Registre-se. Publique-se.

Antonio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento